
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
SĒDE NR. 6 

 
2025. gada 29. maijā 
Sēde sasaukta plkst. 14:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam 
“Ozolmuiža”, Lažas pagasts 

Patricija Andersone 

2. Par grants ceļa pārņemšanu pašvaldības apsaimniekošanā 
Grīnvaltos, Nīcas pagastā 

Patricija Andersone 

3. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam 
“Māriņi”,Grīnvalti, Nīcas pagasts 

Patricija Andersone 

4. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam ‘’Dreižu Zeme”, Otaņķu pagasts 

Patricija Andersone 

5. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Jaunie Jēkabi”, 
Nīcas pagastā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu 

Patricija Andersone 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

6. Par nekustamā īpašuma “Vēji”, Bārtas pagastā, pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

Raimonds Reinis 

7. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 9, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Raimonds Reinis 

8. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Akmentiņi” -11, Dunika, Dunikas pagasts 

Raimonds Reinis 

9. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Māja Nr.7-18, Rucava, Rucavas pagasts 

Raimonds Reinis 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Kalna iela 1B- 2, Vaiņodes pagasts 

Raimonds Reinis 

11. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim “Akmentiņi”- 1, Grobiņas pagasts 

Raimonds Reinis 

12. Par grozījumiem 2018.gada 12.marta zemes nomas līgumā Nr. 
10-03/999 

Raimonds Reinis 

13. Par grozījumiem 2018.gada 10.jūlija zemes nomas līgumā Nr. 
10-03/1038 

Raimonds Reinis 

14. Par grozījumiem 04.06.2020. zemes nomas līgumā 
Nr.2.3.4/20/521 

Raimonds Reinis 

15. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2025. gada 27. marta lēmumā Nr.226 “Par dzīvojamās mājas 
Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu” 

Raimonds Reinis 

16. Par nekustamā īpašuma Meža iela 24, Pāvilosta, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par nekustamā īpašuma “Rijas”, Priekules pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

18. Par nekustamā īpašuma “Aigariņi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

19. Par nekustamā īpašuma “Dziesmiņas”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

20. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 
28. decembra lēmuma Nr.1158 “Par nekustamā īpašuma Stūra 
Pupaiņi, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē”, 
atcelšanu 

Raimonds Reinis 

21. Par zemes vienības daļas "Gārņi", Sakas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

22. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 5,28 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

23. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, 
kadastra apzīmējums 64420030040, daļas 3,5 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

24. Par zemes vienības “Kļavnieki”, Vecpils pagasts, daļas 1 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

25. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

26. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 6472 007 0183 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

27. Par zemes vienības "Āboliņi", Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

28. Par zemes vienības "Viģeļu lauki", Kalētu pagasts, daļas 3,0 ha 
platībā iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

29. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 006 0107, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

30. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

31. Par zemes vienības "Tabāki", Rucavas pagasts, kadastra 
apzīmējums 64840060011, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

32. Par zemes vienības "Plūmītes", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

33. Par zemes vienības "Jaunās Straumes", Rucavas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

34. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 3, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

35. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 99 - 3, Grobiņa, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 8, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

37. Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 2 - 14, Grobiņa, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 4, Kapsēde, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

39. Par nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 
nekustamo īpašumu Divdesmit piektā iela 33, Šķēde, Medzes 
pagasts 

Raimonds Reinis 

40. Par nekustamā īpašuma “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma “Airi”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma “Vikas”,Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

43. Par nekustamā īpašuma “Ulpi”, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

44. Par nekustamā īpašuma “Padurnieki”, Lažas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds Reinis 

45. Par nekustamā īpašuma “Baptistu baznīca”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

46. Par nekustamā īpašuma “Dzintari”, Nīcas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

47. Par zemes vienības “Jaunās Vējotnes ”, Bunkas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds Reinis 

48. Par zemes vienības “Kupeļi”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

Raimonds Reinis 

49. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,50 
ha platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds Reinis 

50. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.12.2024. 
lēmuma Nr.1039 “Par nekustamā īpašuma – starpgabala, 
“Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai” 
atcelšanu 

Raimonds Reinis 

51. Par dalību Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmā ar projektu 
„Ugunsdrošības dienestu sadarbība, lai stiprinātu katastrofu 
riska novēršanu un pārvaldību uz Latvijas un Lietuvas robežas” 

Raimonds Reinis 

52. Par 01.03.2018. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.9.1./1-
2018 pārjaunošanu 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53. Par nekustamā īpašuma “Zvaniņš”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamo telpu 127,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

Raimonds Reinis 

54. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu 
konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Raimonds Reinis 

55. Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, iznomāšanu karsto dzērienu tirdzniecības automāta 
izvietošanai 

Raimonds Reinis 

56. Par zemes vienības Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas 
pagasts, daļas 0,0336 ha platībā nodošanu apbūves tiesību 
izsolē 

Raimonds Reinis 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

57. Par nekustamā īpašuma “Sanatorija “Vaiņode” 8”- 3, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

58. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

59. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

60. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

61. Par nekustamā īpašuma “Birztalas lanka”, Kalētu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

62. Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

63. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

64. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

65. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

66. Par nekustamā īpašuma “Pie Plūdoņiem”, Kalētu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

67. Par nekustamā īpašuma Upesmuižas iela 3-4, Pāvilosta, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Aivars Priedols 

68. Par zemes vienības “Mediņi-Upesgrietēni”, Kalētu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Aivars Priedols 

69. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada muzeju maksas 
pakalpojumu cenrādī 

Aivars Priedols 

70. Par amatu savienošanas atļauju Sanitai Dejus Aivars Priedols 

71. Par amatu savienošanas atļauju Evai Mahtai Aivars Priedols 

72. Par līdzfinansējuma piešķiršanu grāmatu un audiovizuālo darbu 
izdošanā Dienvidkurzemes novadā 

Aivars Priedols 

73. Par dienas naudas piešķiršanu Dienvidkurzemes novada XIII 
Skolu Jaunatnes Dziesmu un deju svētku kolektīvu 
dalībniekiem 

Aivars Priedols 

74. Par finansiālu atbalstu sporta sacensību organizēšanai Aivars Priedols 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

75. Par projekta “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā” realizāciju 

Aivars Priedols 

 
 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


